模块，支持 DICOMSR。至少支持一种标准视频输出（VIDEO、S-VIDEO、RGB）。并免费提

供调试技术支持（电话/email)。 

6、以上所有设备涉及有带耗材或试剂的，请按下表填写。 

设备名称 试剂/耗材名称 规格及型号 价格 是否开放 

注：1.所投设备如有试剂/耗材必填此表；未填写视作非实质性投标。 

2.是否开放栏的填写如果是专用试剂或耗材填“否”。 

3.对于专机专用耗材未纳入医保收费目录的，由中标人免费提供。 

★四、预算及进口产品要求 

1. 本分标政府采购预算金额为人民币叁拾万零肆仟叁佰元整（￥304300.00），投标报价超出采购预算金

额的将被视为无效投标。（评标委员会认为投标人的投标报价明显低于其他通过符合性审查投标人的投标

报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必

要时提交相关证明材料；投标人不能证明其投标报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。） 

2.投标人于投标文件中必须提供所投产品完整且有效的产品注册备案证明（所投产品属于二类、三类医疗

器械管理的，提供医疗器械注册证；所投产品属于一类医疗器械管理的，提供医疗器械备案表，所投产品

[...]

模块，支持 DICOMSR。至少支持一种标准视频输出（VIDEO、S-VIDEO、RGB）。并免费提

供调试技术支持（电话/email)。 

6、以上所有设备涉及有带耗材或试剂的，请按下表填写。 

设备名称 试剂/耗材名称 规格及型号 价格 是否开放 

注：1.所投设备如有试剂/耗材必填此表；未填写视作非实质性投标。 

2.是否开放栏的填写如果是专用试剂或耗材填“否”。 

3.对于专机专用耗材未纳入医保收费目录的，由中标人免费提供。 

★四、预算及进口产品要求 

1. 本分标政府采购预算金额为人民币肆万陆仟元整（￥46000.00），投标报价超出采购预算金额的将被

视为无效投标。（评标委员会认为投标人的投标报价明显低于其他通过符合性审查投标人的投标报价，有

可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交

相关证明材料；投标人不能证明其投标报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。） 

2.投标人于投标文件中必须提供所投产品完整且有效的产品注册备案证明（所投产品属于二类、三类医疗

器械管理的，提供医疗器械注册证；所投产品属于一类医疗器械管理的，提供医疗器械备案表，所投产品

[...]

模块，支持 DICOMSR。至少支持一种标准视频输出（VIDEO、S-VIDEO、RGB）。并免费提

供调试技术支持（电话/email)。 

6、以上所有设备涉及有带耗材或试剂的，请按下表填写。 

设备名称 试剂/耗材名称 规格及型号 价格 是否开放 

注：1.所投设备如有试剂/耗材必填此表；未填写视作非实质性投标。 

2.是否开放栏的填写如果是专用试剂或耗材填“否”。 

3.对于专机专用耗材未纳入医保收费目录的，由中标人免费提供。 

★四、预算及进口产品要求 

1.本分标政府采购预算金额为人民币捌万捌仟元整（￥88000.00），投标报价超出采购预算金额的将被视

为无效投标。（评标委员会认为投标人的投标报价明显低于其他通过符合性审查投标人的投标报价，有可

能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相

关证明材料；投标人不能证明其投标报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。） 

2.投标人于投标文件中必须提供所投产品完整且有效的产品注册备案证明（所投产品属于二类、三类医疗

器械管理的，提供医疗器械注册证；所投产品属于一类医疗器械管理的，提供医疗器械备案表，所投产品